
ДВВС	«Руза» 31	мая	2016	года
Номер Семья ДР	ребёнка Команда Время Место
19 семья	Семеновых 28.09.2005 Зарайск 1:11,31 1
9 семья	Долгих 15.12.2008 Руза 1:21,37 2
38 семья	Литвиновых 16.01.2004 Химки 1:22,03 3
14 семья	Чиякиных 17.06.2005 Егорьевск 1:22,09 4
36 семья	Рыжовых 11.04.2006 ГУ	МВД	России 1:22,31 5
28 семья	Мироновых 30.03.2007 ЦПП	Видное-2 1:22,50 6
13 семья	Ишутиных 06.11.2007 Пушкино 1:22,87 7
26 семья	Буланкиных 08.11.2004 Шаховская 1:22,90 8
25 семья	Шувариковых 02.05.2007 Подольск 1:23,10 9
23 семья	Кузиных 26.04.2005 Истра 1:23,12 10
27 семья	Панкратовых 13.10.2006 в/ч	51952 1:23,25 11
43 семья	Зудилиных 23.07.2004 Балашиха 1:24,60 12
46 семья	Шаповаловых 16.06.2004 Ленинский 1:24,71 13
17 семья	Шилиных 24.11.2005 КФК-10	МОФ 1:25,19 14
52 семья	Анисимовых 15.02.2003 Солнечногорск 1:25,19 15
50 семья	Зрителевых 29.06.2007 Орехово-Зуево 1:26,13 16
12 семья	Ячменевых 20.06.2004 1	полк	ДПС	Север 1:26,53 17
22 семья	Шагиновых 30.10.2004 Сергиев	Посад 1:27,31 18
49 семья	Зверевых 18.04.2008 Щелково 1:27,38 19
30 семья	Клюевых 19.07.2008 Серебряные	Пруды 1:28,28 20
53 семья	Ревута 06.09.2004 Королев 1:28,28 21
35 семья	Жарко 18.06.2004 КФК-3	ГПИ 1:28,69 22
51 семья	Филипповых	 04.04.2004 Луховицы 1:32,06 23
42 семья	Соловьевых 29.08.2003 Мытищи 1:32,50 24
32 семья	Седовых 19.07.2005 Власиха 1:32,91 25
41 семья	Гуськовых 07.11.2006 Дубна 1:34,10 26
6 семья	Артамоновых 14.01.2004 Одинцово 1:35,09 27
20 семья	Федоткиных 19.08.2008 Лобня 1:38,32 28
5 семья	Плониных	 15.12.2005 Шатура 1:39,25 29
11 семья	Мальцевых 07.10.2004 Ступино 1:40,00 30
33 семья	Кичатовых 19.11.2007 Можайск 1:40,97 31
4 семья	Давыдовых 13.09.2006 Павловский	Посад 1:41,66 32
7 семья	Соколовых 22.09.2006 Электросталь 1:43,16 33
29 семья	Шевелевых 17.12.2010 Домодедово 1:49,46 34
45 семья	Беляевых 28.02.2007 Волоколамск 1:49,50 35
8 семья	Гордеевых 21.04.2009 Озеры 1:50,56 36
44 семья	Ждановых 09.01.2011 Воскресенск 1:52,84 37
1 семья	Сорокиных 21.07.2004 Талдом 1:55,68 38
15 семья	Богатыревых 16.06.2010 Красногорск 1:56,41 39
47 семья	Бородачевых 10.07.2006 Ногинск 1:57,34 40
54 семья	Бабахиных 09.12.2004 Наро-Фоминск 1:57,94 41
10 семья	Умрихиных 11.10.2008 Лотошино 1:59,06 42
21 семья	Ратниковых 04.04.2005 Раменское 1:59,41 43
34 семья	Шкаревых 06.04.2011 Чехов 2:02,91 44
3 семья	Чукановых	 27.05.2010 Коломна 2:03,22 45
16 семья	Стояновых 16.10.2005 Люберцы 2:03,31 46
37 семья	Хайруловых 04.07.2008 Клин 2:14,06 47
24 семья	Ивановых 01.01.2013 Протвино 2:17,03 48
18 семья	Данковых 21.09.2007 Дмитров 2:23,56 49

Чемпионат ГУ МВД России
Спартакиада МОО «Динамо»

«Спортивная семья»

Эстафета - ШТУРМ



ДВВС	«Руза» 31	мая	2016	года
Номер Семья ДР	ребёнка Команда Время Место

9 семья	Долгих 15.12.2008 Руза 1:12,54 1
36 семья	Рыжовых 11.04.2006 ГУ	МВД	России 1:13,85 2
35 семья	Жарко 18.06.2004 КФК-3	ГПИ 1:18,22 3
13 семья	Ишутиных 06.11.2007 Пушкино 1:19,72 4
49 семья	Зверевых 18.04.2008 Щелково 1:20,45 5
14 семья	Чиякиных 17.06.2005 Егорьевск 1:20,74 6
38 семья	Литвиновых 16.01.2004 Химки 1:21,96 7
19 семья	Семеновых 28.09.2005 Зарайск 1:22,45 8
52 семья	Анисимовых 15.02.2003 Солнечногорск 1:23,07 9
16 семья	Стояновых 16.10.2005 Люберцы 1:23,19 10
46 семья	Шаповаловых 16.06.2004 Ленинский 1:23,96 11
50 семья	Зрителевых 29.06.2007 Орехово-Зуево 1:26,41 12
12 семья	Ячменевых 20.06.2004 1	полк	ДПС	Север 1:30,06 13
47 семья	Бородачевых 10.07.2006 Ногинск 1:32,89 14
7 семья	Соколовых 22.09.2006 Электросталь 1:33,40 15
32 семья	Седовых 19.07.2005 Власиха 1:34,04 16
26 семья	Буланкиных 08.11.2004 Шаховская 1:34,35 17
27 семья	Панкратовых 13.10.2006 в/ч	51952 1:37,10 18
22 семья	Шагиновых 30.10.2004 Сергиев	Посад 1:38,31 19
11 семья	Мальцевых 07.10.2004 Ступино 1:39,52 20
42 семья	Соловьевых 29.08.2003 Мытищи 1:41,71 21
5 семья	Плониных	 15.12.2005 Шатура 1:44,86 22
43 семья	Зудилиных 23.07.2004 Балашиха 1:45,23 23
21 семья	Ратниковых 04.04.2005 Раменское 1:46,31 24
30 семья	Клюевых 19.07.2008 Серебряные	Пруды 1:48,23 25
15 семья	Богатыревых 16.06.2010 Красногорск 1:49,39 26
20 семья	Федоткиных 19.08.2008 Лобня 1:50,30 27
25 семья	Шувариковых 02.05.2007 Подольск 1:51,62 28
18 семья	Данковых 21.09.2007 Дмитров 1:51,68 29
6 семья	Артамоновых 14.01.2004 Одинцово 1:51,98 30
53 семья	Ревута 06.09.2004 Королев 1:52,00 31
41 семья	Гуськовых 07.11.2006 Дубна 1:53,33 32
4 семья	Давыдовых 13.09.2006 Павловский	Посад 1:55,32 33
3 семья	Чукановых	 27.05.2010 Коломна 1:55,35 34
28 семья	Мироновых 30.03.2007 ЦПП	Видное-2 1:56,35 35
17 семья	Шилиных 24.11.2005 КФК-10	МОФ 1:59,47 36
29 семья	Шевелевых 17.12.2010 Домодедово 2:04,45 37
54 семья	Бабахиных 09.12.2004 Наро-Фоминск 2:06,31 38
44 семья	Ждановых 09.01.2011 Воскресенск 2:15,44 39
23 семья	Кузиных 26.04.2005 Истра 2:17,41 40
37 семья	Хайруловых 04.07.2008 Клин 2:24,64 41
34 семья	Шкаревых 06.04.2011 Чехов 2:25,85 42
8 семья	Гордеевых 21.04.2009 Озеры 2:29,14 43
33 семья	Кичатовых 19.11.2007 Можайск 2:29,70 44
24 семья	Ивановых 01.01.2013 Протвино 2:33,31 45
10 семья	Умрихиных 11.10.2008 Лотошино 2:39,60 46
1 семья	Сорокиных 21.07.2004 Талдом 2:55,82 47
51 семья	Филипповых	 04.04.2004 Луховицы 3:21,16 48
45 семья	Беляевых 28.02.2007 Волоколамск

Чемпионат ГУ МВД России
Спартакиада МОО «Динамо»

«Спортивная семья»

Эстафета - ПЛАВАНИЕ



ДВВС	«Руза» 31	мая	2016	года
Номер Семья ДР	ребёнка Команда Время Место
19 семья	Семеновых 28.09.2005 Зарайск 1:39,85 1
46 семья	Шаповаловых 16.06.2004 Ленинский 1:45,68 2
14 семья	Чиякиных 17.06.2005 Егорьевск 1:46,50 3
36 семья	Рыжовых 11.04.2006 ГУ	МВД	России 1:48,97 4
28 семья	Мироновых 30.03.2007 ЦПП	Видное-2 1:49,03 5
26 семья	Буланкиных 08.11.2004 Шаховская 1:49,62 6
13 семья	Ишутиных 06.11.2007 Пушкино 1:52,13 7
32 семья	Седовых 19.07.2005 Власиха 1:52,35 8
38 семья	Литвиновых 16.01.2004 Химки 1:52,43 9
9 семья	Долгих 15.12.2008 Руза 1:53,10 10
30 семья	Клюевых 19.07.2008 Серебряные	Пруды 1:54,50 11
43 семья	Зудилиных 23.07.2004 Балашиха 1:55,28 12
12 семья	Ячменевых 20.06.2004 1	полк	ДПС	Север 1:56,03 13
25 семья	Шувариковых 02.05.2007 Подольск 1:57,34 14
23 семья	Кузиных 26.04.2005 Истра 1:59,37 15
52 семья	Анисимовых 15.02.2003 Солнечногорск 1:59,81 16
49 семья	Зверевых 18.04.2008 Щелково 2:00,81 17
53 семья	Ревута 06.09.2004 Королев 2:01,31 18
41 семья	Гуськовых 07.11.2006 Дубна 2:02,10 19
27 семья	Панкратовых 13.10.2006 в/ч	51952 2:02,44 20
22 семья	Шагиновых 30.10.2004 Сергиев	Посад 2:02,97 21
47 семья	Бородачевых 10.07.2006 Ногинск 2:06,81 22
20 семья	Федоткиных 19.08.2008 Лобня 2:08,69 23
35 семья	Жарко 18.06.2004 КФК-3	ГПИ 2:13,00 24
51 семья	Филипповых	 04.04.2004 Луховицы 2:13,09 25
37 семья	Хайруловых 04.07.2008 Клин 2:13,16 26
5 семья	Плониных	 15.12.2005 Шатура 2:14,38 27
42 семья	Соловьевых 29.08.2003 Мытищи 2:14,87 28
11 семья	Мальцевых 07.10.2004 Ступино 2:15,19 29
7 семья	Соколовых 22.09.2006 Электросталь 2:15,41 30
50 семья	Зрителевых 29.06.2007 Орехово-Зуево 2:16,53 31
21 семья	Ратниковых 04.04.2005 Раменское 2:16,72 32
29 семья	Шевелевых 17.12.2010 Домодедово 2:19,66 33
6 семья	Артамоновых 14.01.2004 Одинцово 2:23,03 34
3 семья	Чукановых	 27.05.2010 Коломна 2:23,28 35
8 семья	Гордеевых 21.04.2009 Озеры 2:23,54 36
15 семья	Богатыревых 16.06.2010 Красногорск 2:23,57 37
17 семья	Шилиных 24.11.2005 КФК-10	МОФ 2:24,25 38
4 семья	Давыдовых 13.09.2006 Павловский	Посад 2:27,37 39
1 семья	Сорокиных 21.07.2004 Талдом 2:28,03 40
10 семья	Умрихиных 11.10.2008 Лотошино 2:28,25 41
16 семья	Стояновых 16.10.2005 Люберцы 2:36,75 42
24 семья	Ивановых 01.01.2013 Протвино 2:43,53 43
44 семья	Ждановых 09.01.2011 Воскресенск 2:43,97 44
33 семья	Кичатовых 19.11.2007 Можайск 2:44,13 45
54 семья	Бабахиных 09.12.2004 Наро-Фоминск 2:46,97 46
34 семья	Шкаревых 06.04.2011 Чехов 2:59,81 47
18 семья	Данковых 21.09.2007 Дмитров 3:38,06 48
45 семья	Беляевых 28.02.2007 Волоколамск

Чемпионат ГУ МВД России
Спартакиада МОО «Динамо»

«Спортивная семья»

Семейная эстафета



ДВВС	«Руза» 31	мая	2016	года

Команда ДР	ребенка Плавание Штурм Семья Сумма Место
КФК-1	(ГУ	МВД	России) 11.04.2006 2 5 4 11 1
КФК	МУ	МВД	России	«Пушкинское» 06.11.2007 4 7 7 18 2
КФК	МУ	МВД	России	«Щелковское» 18.04.2008 5 19 17 41 3
КФК	1	полка	ДПС	ГИБДД	«Северный» 20.06.2004 13 17 13 43 4
КФК	МУ	МВД	России	«Балашихинское» 23.07.2004 23 12 12 47 5
КФК-3	(ГПИ	ФСБ	России) 18.06.2004 3 22 24 49 6
КФК	УМВД	России	по	г.о.	Подольск 02.05.2007 28 9 14 51 7
КФК	УМВД	России	по	С-Посадскому	району 30.10.2004 19 18 21 58 8
КФК	МУ	МВД	России	«Орехово-Зуевское» 29.06.2007 12 16 31 59 9
КФК	МУ	МВД	России	«Мытищинское» 29.08.2003 21 24 28 73 10
КФК	МУ	МВД	России	«Ногинское» 10.07.2006 14 40 22 76 11
КФК-10	(МОФ	Мос	Университета	МВД	России) 24.11.2005 36 14 38 88 12
КФК	МУ	МВД	России	«Одинцовское» 14.01.2004 30 27 34 91 13
КФК	МУ	МВД	России	«Люберецкое» 16.10.2005 10 46 42 98 14
КФК	МУ	МВД	России	«Раменское» 04.04.2005 24 43 32 99 15
КФК	МУ	МВД	России	«Коломенское» 27.05.2010 34 45 35 114 16
КФК-4	(УФСКН	России	по	Московской	области)
КФК-100	(ФГКУ	УВО	ГУ	МВД	России)
КФК	2	полка	ДПС	ГИБДД	«Южный»
КФК	МУ	МВД	России	«Серпуховское»

Команда ДР	ребенка Плавание Штурм Семья Сумма Место
КФК	ОМВД	России	по	г.о.	Егорьевск 17.06.2005 6 4 3 13 1
КФК	УМВД	России	по	г.о.	Химки 16.01.2004 7 3 9 19 2
КФК	УМВД	России	по	Ленинскому	району 16.06.2004 11 13 2 26 3
КФК	ОМВД	России	по	Солнечногорскому	району 15.02.2003 9 15 16 40 4
КФК-2	(в/ч	51952	ФСБ	России) 13.10.2006 18 11 20 49 5
КФК	МУ	МВД	России	«Власиха» 19.07.2005 16 25 8 49 6
КФК	ОМВД	России	по	Истринскому	району 26.04.2005 40 10 15 65 7
КФК	УМВД	России	по	г.о.	Королев 06.09.2004 31 21 18 70 8
КФК	МО	МВД	России	«Шатурский» 15.12.2005 22 29 27 78 9
КФК	ОМВД	России	по	Ступинскому	району 07.10.2004 20 30 29 79 10
КФК	УМВД	России	по	Красногорскому	району 16.06.2010 26 39 37 102 11
КФК	УМВД	России	по	г.о.	Домодедово 17.12.2010 37 34 33 104 12
КФК	МО	МВД	России	«Павлово-Посадский» 13.09.2006 33 32 39 104 13
КФК	ОМВД	России	по	Клинскому	району 04.07.2008 41 47 26 114 14
КФК	УМВД	России	по	Воскресенскому	району 09.01.2011 39 37 44 120 15
КФК	ОМВД	России	по	Можайскому	району 19.11.2007 44 31 45 120 16
КФК	УМВД	России	по	Наро-Фоминскому	району 09.12.2004 38 41 46 125 17
КФК	УМВД	России	по	Дмитровскому	району 21.09.2007 29 49 48 126 18

Команда ДР	ребенка Плавание Штурм Семья Сумма Место
КФК	ОМВД	России	по	Зарайскому	району 28.09.2005 8 1 1 10 1
КФК	ОМВД	России	по	Рузскому	району 15.12.2008 1 2 10 13 2
КФК	ОМВД	России	по	г.о.	Шаховская 08.11.2004 17 8 6 31 3
КФК	ЦПП	ГУ	МВД	России	(Видное-2) 30.03.2007 35 6 5 46 4
КФК	ОМВД	России	по	г.о.	Серебряные	Пруды 19.07.2008 25 20 11 56 5
КФК	ОМВД	России	по	г.о.	Дубна 07.11.2006 32 26 19 77 6
КФК	ОМВД	России	по	г.о.	Лобня 19.08.2008 27 28 23 78 7
КФК	УМВД	России	по	г.о.	Электросталь 22.09.2006 15 33 30 78 8
КФК	ОМВД	России	по	Луховицкому	району 04.04.2004 48 23 25 96 9
КФК	ОМВД	России	по	г.о.	Озеры 21.04.2009 43 36 36 115 10
КФК	ОМВД	России	по	Талдомскому	району 21.07.2004 47 38 40 125 11
КФК	ОМВД	России	по	Лотошинскому	району 11.10.2008 46 42 41 129 12
КФК	ОМВД	России	по	Чеховскому	району 06.04.2011 42 44 47 133 13
КФК	ОМВД	России	по	г.о.	Протвино 01.01.2013 45 48 43 136 14
КФК	ОМВД	России	по	Волоколамскому	району 28.02.2007 35 35 15
КФК	ОМВД	России	по	Каширскому	району
КФК	ОМВД	России	по	г.о.	Жуковский

3 группа

Спартакиада МОО «Динамо»
«Спортивная семья»

КОМАНДЫ

1 группа

2 группа



ДВВС	«Руза» 31	мая	2016	года

Команда ДР	ребенка Плавание Штурм Семья Сумма Место
ГУ	МВД	России 11.04.2006 2 5 4 11 1
МУ	МВД	России	«Пушкинское» 06.11.2007 4 7 7 18 2
МУ	МВД	России	«Щелковское» 18.04.2008 5 19 17 41 3
1	полк	ДПС	ГИБДД	«Северный» 20.06.2004 13 17 13 43 4
МУ	МВД	России	«Балашихинское» 23.07.2004 23 12 12 47 5
УМВД	России	по	г.о.	Подольск 02.05.2007 28 9 14 51 6
УМВД	России	по	С-Посадскому	району 30.10.2004 19 18 21 58 7
МУ	МВД	России	«Орехово-Зуевское» 29.06.2007 12 16 31 59 8
МУ	МВД	России	«Мытищинское» 29.08.2003 21 24 28 73 9
МУ	МВД	России	«Ногинское» 10.07.2006 14 40 22 76 10
МУ	МВД	России	«Одинцовское» 14.01.2004 30 27 34 91 11
МУ	МВД	России	«Люберецкое» 16.10.2005 10 46 42 98 12
МУ	МВД	России	«Раменское» 04.04.2005 24 43 32 99 13
МУ	МВД	России	«Коломенское» 27.05.2010 34 45 35 114 14
ФГКУ	УВО	ГУ	МВД	России
2	полк	ДПС	ГИБДД	«Южный»
МУ	МВД	России	«Серпуховское»

Команда ДР	ребенка Плавание Штурм Семья Сумма Место
ОМВД	России	по	г.о.	Егорьевск 17.06.2005 6 4 3 13 1
УМВД	России	по	г.о.	Химки 16.01.2004 7 3 9 19 2
УМВД	России	по	Ленинскому	району 16.06.2004 11 13 2 26 3
ОМВД	России	по	Солнечногорскому	району 15.02.2003 9 15 16 40 4
МУ	МВД	России	«Власиха» 19.07.2005 16 25 8 49 5
ОМВД	России	по	Истринскому	району 26.04.2005 40 10 15 65 6
УМВД	России	по	г.о.	Королев 06.09.2004 31 21 18 70 7
МО	МВД	России	«Шатурский» 15.12.2005 22 29 27 78 8
ОМВД	России	по	Ступинскому	району 07.10.2004 20 30 29 79 9
УМВД	России	по	Красногорскому	району 16.06.2010 26 39 37 102 10
УМВД	России	по	г.о.	Домодедово 17.12.2010 37 34 33 104 11
МО	МВД	России	«Павлово-Посадский» 13.09.2006 33 32 39 104 12
ОМВД	России	по	Клинскому	району 04.07.2008 41 47 26 114 13
УМВД	России	по	Воскресенскому	району 09.01.2011 39 37 44 120 14
ОМВД	России	по	Можайскому	району 19.11.2007 44 31 45 120 15
УМВД	России	по	Наро-Фоминскому	району 09.12.2004 38 41 46 125 16
УМВД	России	по	Дмитровскому	району 21.09.2007 29 49 48 126 17

Команда ДР	ребенка Плавание Штурм Семья Сумма Место
ОМВД	России	по	Зарайскому	району 28.09.2005 8 1 1 10 1
ОМВД	России	по	Рузскому	району 15.12.2008 1 2 10 13 2
ОМВД	России	по	г.о.	Шаховская 08.11.2004 17 8 6 31 3
ЦПП	ГУ	МВД	России	(Видное-2) 30.03.2007 35 6 5 46 4
ОМВД	России	по	г.о.	Серебряные	Пруды 19.07.2008 25 20 11 56 5
ОМВД	России	по	г.о.	Дубна 07.11.2006 32 26 19 77 6
ОМВД	России	по	г.о.	Лобня 19.08.2008 27 28 23 78 7
УМВД	России	по	г.о.	Электросталь 22.09.2006 15 33 30 78 8
ОМВД	России	по	Луховицкому	району 04.04.2004 48 23 25 96 9
ОМВД	России	по	г.о.	Озеры 21.04.2009 43 36 36 115 10
ОМВД	России	по	Талдомскому	району 21.07.2004 47 38 40 125 11
ОМВД	России	по	Лотошинскому	району 11.10.2008 46 42 41 129 12
ОМВД	России	по	Чеховскому	району 06.04.2011 42 44 47 133 13
ОМВД	России	по	г.о.	Протвино 01.01.2013 45 48 43 136 14
ОМВД	России	по	Волоколамскому	району 28.02.2007 35 35 15
ОМВД	России	по	Каширскому	району
ОМВД	России	по	г.о.	Жуковский

3 группа

Чемпионат ГУ МВД России
«Спортивная семья»

КОМАНДЫ

1 группа

2 группа


